
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяв громадян із земельних питань

Розглянувши  звернення  громадян  із  земельних  питань,  враховуючи
пропозиції  постійної  комісію сільської  ради з  питань земельних відносин та
охорони навколишнього середовища, керуючись Земельним кодексом України
та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. У зв’язку з тим, що відповідно до п.п. 5) п. 27 Перехідних положень
Земельного кодексу України, під час воєнного стану забороняється безоплатна
передача земель комунальної власності у приватну власність, перенести розгляд
заяви учасника бойових дій Ліпартеліані Тенгізі Абесаломовичу про  надання
дозволу  на  розроблення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки  у  власність  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  та  споруд  орієнтовною  площею  0,20  га  в  селах
Вишеньки/Гнідин;  повернутися  до  розгляду  цієї  заяви  після  скасування
воєнного стану чи внесення змін до чинного законодавства.

2.  Перенести  розгляд  заяви  гр.  Григораша  Юрія  Вікторовича  про
надання дозволу  на  розроблення  проєкту  землеустрою  щодо  відведення
земельної ділянки в оренду орієнтовною площею до 0,0300 га для сінокосіння в
масиві  «Третій  відділок».  Доручити  постійній  комісії  з  питань  земельних
відносин та охорони навколишнього середовища спільно зі спеціалістом відділу
містобудування, архітектури та землекористування визначити ширину дороги
загального користування та надати свої пропозиції на чергове засідання комісії.

3.  Перенести  розгляд  заяви  гр.  Пономаренко  Анни  Миколаївни  про
затвердження  проєкту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у
власність  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель та споруд площею 0,2261 га в с. Вишеньки на вулиці
Боженка, 10. З метою уникнення спірного питання із сусідами, рекомендувати
заявнику винести в натурі межі вищевказаної земельної ділянки у присутності
спеціаліста  відділу  містобудування,  архітектури  та  землекористування  та
старости села Вишеньки.



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
12 квітня 2024 року

рішення № 1421-49-VІІІ    


